
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/320/2023 
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE 

z dnia 25 września 2023 roku 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego  d.s. przeciwdziałania przemocy domowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 i poz. 572), oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca  2005 roku  o przeciwdziałaniu  
przemocy domowej  (Dz.U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289 i poz. 535) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwała określa tryb i sposób powoływania  i odwoływania  członków Zespołu Interdyscyplinarnego  
ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zwanego  dalej Zespołem Interdyscyplinarnym, o którym mowa 
w ustawie z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu  przemocy domowej. 

§ 2. 1 Członków Zespołu Interdyscyplinarnego  powołuje Wójt Gminy Igołomia – Wawrzeńczyce w drodze 
zarządzenia, na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Igołomi – Wawrzeńczycach. 

2. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Igołomi – Wawrzeńczycach  uzyskuje  zgodę 
kandydatów  oraz ich przełożonych  na uczestnictwo w pracach  Zespołu Interdyscyplinarnego. Wzór zgody 
stanowi  załącznik do uchwały. 

3. Kadencja Zespołu Interdyscyplinarnego  trwa 3 lata. Dopuszcza się możliwość ponownego 
członkowstwa  po upływie kadencji. 

§ 3. 1. Członków Zespołu Interdyscyplinarnego   odwołuje Wójt Gminy Igołomia – Wawrzeńczyce  
w drodze zarządzenia, na wniosek  Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego. 

2. Odwołanie członka Zespołu Interdyscyplinarnego   następuje  w szczególności w przypadkach: 

1) złożenia  przez członka Zespołu Interdyscyplinarnego   pisemnego wniosku o odwołanie z funkcji, 

2) długotrwałej choroby członka Zespołu Interdyscyplinarnego, 

3) utraty statusu  przedstawiciela  podmiotu wchodzącego w skład Zespołu – na wniosek tego podmiotu, 

4) naruszenia zobowiązań wynikających ze złożonego oświadczenia, o którym mowa w art.9c ust. 3 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej, 

5) niewykonywania, lub nienależytego  wykonywania obowiązków członka Zespołu Interdyscyplinarnego, 
w szczególności w przypadku wielokrotnych nieusprawiedliwionych  nieobecności  na posiedzeniach 
Zespołu Interdyscyplinarnego, 

6) na uzasadniony wniosek pracodawcy członka Zespołu Interdyscyplinarnego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 6358



§ 4. Tracą  moc uchwały V/44/2011 Rady Gminy Igołomia – Wawrzeńczyce  z dnia 23 lutego 2011 roku 
w sprawie powoływania i odwoływania  członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Igołomi – 
Wawrzeńczycach, oraz  uchwała  Nr XX/132/2020 Rady Gminy Igołomia – Wawrzeńczyce  z dnia 28 maja 
2020 roku w sprawie zmiany uchwały Nr V/44 /2011 Rady Gminy Igołomia – Wawrzeńczyce  z dnia 23 lutego 
2011 roku w sprawie powoływania i odwoływania  członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Igołomi – Wawrzeńczycach, oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania  i w sprawie nadania 
regulaminu Gminnemu Zespołowi Interdyscyplinarnemu w Igołomi – Wawrzeńczycach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Igołomia – Wawrzeńczyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stefan Nawrot 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6358



Załącznik do uchwały Nr XLIV/320/2023 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 25 września 2023 r. 

OŚWIADCZENIE 

Wawrzeńczyce, dnia …………………………………. 

……………………………………………. 

Imię i nazwisko 

………………………………………… 

Stanowisko 

…………………………………………. 

Miejsce pracy 

OŚWIADCZENIE 

Wyrażam zgodę na uczestnictwo  w pracach Zespołu Interdyscyplinarnego  ds. Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej, o którym mowa w ustawie  z dnia 29 listopada 2005 r. o przeciwdziałaniu  przemocy 
domowej  powoływanego , zgodnie z Uchwałą Nr ……………………….. . 

…………………………………………… 

(podpis) 

Wyrażam zgodę na uczestnictwo w 

pracach Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

Pani/Pana……………………………………………… 

………………………………………………………………. 

(podpis i pieczęć  przełożonego ) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6358


	UCHWAŁA NR XLIV/320/2023 RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2
	pkt 6 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - OŚWIADCZENIE


		2023-10-02T14:01:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




